

# MOREATTENTION ApS

Dådyrvænget 601  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Iben Ronnenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOREATTENTION ApS  
Dådyrvænget 601  
2980 Kokkedal

CVR-nr: 32886841  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

MoreAttention ApS har til formål at drive butik med tilhørende internetforretning indenfor salg af accessories, brugskunst, tøj, sko, gaveartikler og nærtbeslægtet virksomhed hermed.

## Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t.DKK 128, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer i de kommende år positive driftsresultater, hvorved selskabets egenkapital reetableres over en årrække.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-166.178</b>	<b>-156.311</b>
Personaleomkostninger .....	1	-174	-4.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-166.352</b>	<b>-160.704</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-777	-2.853
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-167.129</b>	<b>-163.557</b>
Skat af årets resultat .....	3	39.275	39.341
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-127.854</b>	<b>-124.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-127.854	-124.216
<b>I alt .....</b>		<b>-127.854</b>	<b>-124.216</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.000	306.360
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>306.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.941	0
Tilgodehavende skat .....		39.275	61.008
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.216</b>	<b>61.008</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.216</b>	<b>368.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.216</b>	<b>368.896</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		45.000	45.000
Overført resultat ....		-955.345	-827.491
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>-830.345</b>	<b>-702.491</b>
Gæld til banker .....		17.990	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		942.724	1.003.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.847	67.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.023.561</b>	<b>1.071.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.023.561</b>	<b>1.071.387</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>193.216</b>	<b>368.896</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	174	4.393
I alt	174	4.393
Gennemsnitlig antal medarbejdere	0	0

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	777	2.853
I alt	777	2.853

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-39.275	-39.341
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	-39.275	-39.341

## 4. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.
Saldo primo	80.000	45.000	-827.491
Årets resultat	0	0	-127.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>45.000</b>	<b>-955.345</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.